
110 Kč 170 Kč 15 Kč 10 Kč

90 Kč 150 Kč 15 Kč 10 Kč

90 Kč 150 Kč 15 Kč 10 Kč

80 Kč 140 Kč 15 Kč 10 Kč

90 Kč 150 Kč 15 Kč -

90 Kč 150 Kč 15 Kč -

100 Kč - - -

1 hod. 2 hod. 1 hod. 2 hod.

950 Kč 1 550 Kč 950 Kč 1 550 Kč

1 900 Kč 3 100 Kč 1 900 Kč 3 100 Kč

650 Kč 1 250 Kč - -

1 300 Kč 2 500 Kč - -

15 Kč

15 Kč

  
  
 V

S
T

U
P

N
É

 B
A

Z
É

N

tel.: 778 955 346www.sportjablonec.cz

  MUŽI      

ÚT,ČT+chlapci:       

13:00 - 21:00 hod.

ZAPŮJČENÍ PROSTĚRADLA: 35Kč

UVEDENÉ CENY JSOU VČETNĚ DPH

Zpracoval: Radek Fišer

Vstupové permanentky lze využít kdykoli během otevírací doby pro veřejnost. Platnost je 1 rok ode dne pořízení.

V
S

T
U

P
N

É
 S

A
U

N
A

VSTUPNÉ PRO VEŘEJNOST
2hod. Permanentka 

sleva v Kč

Dospělí

Děti do 15 let

SOLÁRIUM: 20Kč/min.

PO - NE, SV

210 Kč

160 Kč

  ŽENY               

ST+dívky, PÁ:          

13:00 - 21:00 hod.

SPOLEČNÁ:                                              

PO, SO: 13:00 - 21:00hod.                     

NE, SV: 13:00 - 20:00hod.

Permanentka 20 vstupů DOSPĚLÍ

Permanentka 10 vstupů DÍTĚ do 15 let

Permanentka 20 vstupů DÍTĚ do 15 let

Dobíjecí permanentku  lze využít pro všechny typy vstupného (bazén, sauna). Případná sleva související s využitím permanentky je vyznačena v 

ceníku. Permanentka je přenosná s platností 1 rok ode dne pořízení. Každým dobitím kreditu se platnost permanentky prodlužuje.

Typ permanentky
Bez omezení Firmemní nepřenosné na jméno

Permanentka 10 vstupů DOSPĚLÍ

HODINU PŘED ZAVÍRACÍ DOBOU KONČÍ PRODEJ VSTUPNÉHO A NELZE JIŽ VEJÍT DO PROSTOR PLAVECKÉHO BAZÉNU.

Za každých dalších započatých 5 minut (u všech druhů vstupného) bude účtován poplatek ve výši 5,- Kč.

Doba na převlečení  20 minut.

V ceně vstupného jsou tyto služby : bazén 25 m, vířivky, tobogány, pára, divoká řeka, dětský bazén

PERMANENTKY

Dobíjecí permanentka Minimální částka při pořízení: 500Kč Minimální částka pro dobití: 200Kč

RANNÍ PLAVÁNÍ

pondělí až pátek: 13:00 - 14:30 (prodej v 

tomto čase)

Senioři nad 63 let 

70 Kč

VSTUPNÉ PRO VEŘEJNOST

ZTP a ZTP/P do 15ti let zdarma

ZTP A ZTP/P

DOPROVOD

Studenti 15-26 let

Děti do 15 let

Děti do 3 let zdarma

10:00 - 21:00

Sleva přes dobíjecí 

permanentku

Sleva pro skupinu (od 

10ti osob)

Dospělí, studenti nad 26 let

Senioři nad 63 let

Neděle, státní svátky 10:00 - 20:00 10:00 - 19:30

CENÍK PLATNÝ OD 1.9.2024

Čtvrtek 6:00 - 21:30 8:00 - 21:00

1 hod. 2 hod.

Pátek 6:00 - 21:30 8:00 - 21:00

Sobota 10:00 - 21:30

Úterý 6:00 - 21:30 8:00 - 21:00

Středa 6:00 - 21:30 8:00 - 21:00

PROVOZNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST
Den Bazén Atrakce

Pondělí 6:00 - 21:30 8:00 - 21:00


